



Milli Gazete'den...

Değiştirebilecek mi

Obama ile McCain'in seçim kampanyasını hep aynı dev finans kuruluşları destekledi ABD tarihinde, ilk kez siyahî bir başkan seçildi. Hem teninin rengi hem özgürlük ve barış mesajlarıyla umut gösterilen Barack Obama, seçimin galibi oldu. Peki bundan sonraki süreçte ABD'nin emperyalist politikalarında bir değişiklik olacak mı?

Destekçileri aynı

Bunu söylemek imkânsız. Çünkü seçimin galibi Obama ile kaybeden McCain'i; yasal bağışlarıyla destekleyen dev finans kuruluşlarının neredeyse hepsinin aynı olması büyük dikkat çekiyor. Hem seçimi kazanan Obama hem de kaybeden Mccain'e, büyük miktarlarda para aktaran kuruluşların başında iflas eden Lehman Brothers, JP Morgan, Goldman Sachs, Citigroup ve Morgan Stanly geliyor.

Ebubekir Gülüm

ABD tarihinde, ilk kez siyahî bir başkan seçildi. Hem teninin rengi hem özgürlük ve barış mesajlarıyla umut gösterilen Barack Obama, seçimin galibi oldu. Peki bundan sonraki süreçte ABD'nin emperyalist politikalarında bir değişiklik olacak mı? Bunu söylemek imkânsız. Çünkü seçimin galibi Obama ile kaybeden McCain'i; yasal bağışlarıyla destekleyen dev finans kuruluşlarının neredeyse hepsinin aynı olması büyük dikkat çekiyor. Hem seçimi kazanan Obama hem de kaybeden Mccain'e, büyük miktarlarda para aktaran kuruluşların başında iflas eden Lehman Brothers, JP Morgan, Goldman Sachs, Citigroup ve Morgan Stanly geliyor. En önemlisi; ABD askerlerini Irak'tan 2010'a kadar çekeceğini açıklayan Obama ile Yahudi asıllı Yardımcısı Joe Biden'in çekilmeden sonra Irak'ın üçe parçalanmasını fikri de birebir örtüşüyor. Dünyada ve Türkiye'de ilgiyle izlenen ABD başkanlık seçimleri sonuçlandı. Barack Obama'nın seçimi zaferle göğüslemesiyle birlikte; Beyaz Saray'ın, enerji kaynaklarının paylaşımı, Müslüman ülkelerdeki işgallerin sona ermesi, dünyadaki adil olmayan kapitalist sistemde değişikliğe gidilmesine yönelik beklenti oluştu. Peki, ABD başkanlarının Beyaz Saray politikalarında ne derece etkisi var?

Seçim sürecinde, başkan adaylarına yasal olarak yüklü miktarlarda bağışta bulunan dev finans kuruluşlarının hepsinin aynı şirketler olması bu beklentileri boşa çıkaracak gibi gözüküyor. Çünkü seçimden galip çıkan Barack Obama'yı destekleyen finans kuruluşları şunlar: Goldman Sachs, Lehman Brothers, National Amusements, JP Morgan, Citigroup, Citadel Investments, Credit Suisse, Skadden Arps, Morgan Stanley, Time Warner, UBS ve Harvard University.

CARİYE EFENDİSİNİ DOĞURMUŞ...

Yazar Ali Kara

Perşembe, 06 Kasım 2008 08:48 - Son Güncelleme Cuma, 07 Kasım 2008 13:09

Öte yandan seçimden mağlup çıkan Cumhuriyetçi Başkan Adayı John McCain'i de aynı kuruluşlar destekliyor. İşte bunların isimleri: Blank Rome LLP, Citigroup, Bank of New York Mellon, Merrill Lynch, Goldman Sachs, JP Morgan Chase, Credit Suisse, Lehman Brothers, Morgan Stanley, MGM Mirage ve Univision. Aynı finans kuruluşları, Cumhuriyetçi aday adayları Mitt Romney ve Rudy Giuliani ile Obama'nın Demokrat rakibi Hillary Clinton'a da yüklü miktarlarda bağışta bulunmuşlardı. ABD başkan adaylarını destekleyen bu şirketlerin önemli bir bölümü çöküşün eşiğinde. Küresel mali kriz, dalga dalga yayılıyor, büyüyor. Dolayısıyla Obama'yı Beyaz Saray'da bu finans kuruluşlarını kurtaracak tedbirleri nasıl alacağına ilişkin büyük ve önemli kararlar bekliyor.

Editör:

Obama'nın haberini herkes duydu, seçilmesi ondan beklenen, ortaya çıkacak olan değişim v.s. hususlar ortalıkta dolaşmaya başladı. Bizim de aklımıza gelen kıyamet alametlerinden **"Cariye efendisini doğurursa..."** mübarek hadisi şerifin bu kısmıdır.

Bunun te'vilinde çok açıklamalar olmuştur. Bizim gözümüzün önünde cereyan eden şu olay, senelerce önce esir olarak afrikadan getirilen ailelerin çocuğundan biri, hürriyet kazanıyor ve imkanların verilmesiyle devlet reisi oluyor, bir bakıma bütün amerikanın tasarruf sahibi oluyor. Neticede cariye/köle olan (kadın köleye cariye denir) birinden doğan çocuk hür olup yine onların hepsine hakim oluyor.

Allahu teala en iyisini bilir de bu işler kıyametin alametlerinden olsa gerek...